

İŐTE MEYDAN

KardeŐlerim!

Gaye hakkın hâkim olmasıdır (bu arada Kur'an'ın anayasa, İslam'ın devlet olmasıdır). Bu uğurda çalıŐma her müslümana farzdır. O halde herŐeyden önce, hakkın tesbiti gelir; çünkü, Türkiye'de ve burada kuruluşların sayısı elliye aşkın! Hakk dava, hak metod, bunlardan ancak birinde olabilir. Her dava adamına düşen, önce hakkın nerede olduğunu bulmak ve onda karar kılmaktır. „**Yeni Neslin Görevi**“ başlığını taşıyan bildirilerimiz, hakkın tesbitini hedef almıŐtır. O bildirin tekrar tekrar okunması gerekmektedir. Zira hakkı bulmadan birliđi sağlamak mümkün deđildir. Kur'an şöyle der: „(De ki) İşte bu, benim dođru yolumdur. Ona uyun! Ayrı ayrı yollara tabi olmayın; sonra sizi O'nun yolundan ayırır (da bir araya gelip birliđi sağlayamazsınız).“ (En'am, 153)

Hakk denince:

Hakk dava (İslam'ın devlet olması),

Hakk Metod (davaya giden yol ve vesile).

Aklî bir tasnif:

Bu mevzuda aklî bir tasnif yapacak olursak, dört kısım çıkar:

- 1- Dava da hak metod da,
- 2- Dava da batil metod da,
- 3- Dava hak, metod batil,
- 4- Dava batil, metod hak.

Birincinin misali: Peygamber davası ve Peygamber metodudur. İki de haktır, vahye dayanır ve yüzde yüz doğrudur. Biz de, işte bu yolu seçmiş bulunuyoruz. Parolamız; „**Kaynađımız Kur'an, örneđimiz Peygamber**“dır. Binaenaleyh, yolun doğruluđunda da ve bizim bu yolu takip ettiđimizde de en ufak bir şüphemiz yoktur. Altını çizerek söylüyorum: Kuruluşumuzun takip ettiđi ve tatbik ettiđi yol ve metod, yüzde yüz doğrudur ve kesindir. Çünkü, davanın da metodun da hak olması, vahye dayanması ve katıyyet ifade etmesi şarttır ve esastır ve aynı zamanda bu, bir iman meselesidir. Kur'an şöyle der: „**Onların çođu ancak zanna uyar. Őu bir gerçektir ki, zan haktan hiçbir Őeyi sağlamaz.**“ (Yunus, 36)

Őu da bir gerçektir ki, metod da dava kadar önemlidir. Siz yanlış bir yola girerseniz, hedefe ulaşamazsınız, emekleriniz boŐa çıkmamanın yanında hesabını da veremezsiniz. O halde davayı seçerken gösterdiđiniz dikkat ve itinaı metodda da göstermelisiniz. Körü körüne deđil; bilerek, delil ve kaynađına inanarak takip ve tatbik edeceksiniz. Kur'an şöyle der: „**De ki: Bu, benim yolumdur. Ben ve bana tabi olanlar (körü körüne deđil) bir basiret üzere Allah'a davet ederim; ben de ve bana uyanlar da. Ve Allah'ı tenzih ederiz, ben müşriklerden deđilim.**“ (Yusuf, 108) Ve yine biliyor ve inanıyoruz ki, bu metodun dıŐında kalan metodlarda en azından Őirk Őaibesı vardır:

İkinciye misal: Demirel'in ve benzeri partilerin davası

ve metodudur. İki de batil.

Üçüncüye misal Refah Partisi'dir. Dava hak, metod batıldır.

Dördüncüye tatbikatta misal bulmak herhalde mümkün deđil.

Ölçü ve kıstas:

Ölçü ve kıstas birincisidir. Yani dava da hak metod da hak. Yukarıda söylediđimiz gibi, biz bu yolu takip etmekteyiz. Ölçümüz budur; şahıs ve şahsiyetler deđildir. Hz. Ali şöyle der: „KiŐileri hak ile tanı! Yoksa hakkı kiŐilerle tanıma!“ Yani; hakkın ölçüsü kiŐiler deđildir ama, kiŐilerin, kiŐi olmanın ölçüsü haktır. Cemaat olmayı târif yolunda da Hz. Ali (r.a.) şöyle der: „**Cemaat, hak ehlinin bir araya gelmesidir. Vallahi işte cemaat budur. Sayıları az da olsa! Tefrika ise, batil ehlinin bir araya gelmesidir. Sayıları çok da olsa!**“ Hz. Muaz b. Cebel de şöyle der: „**Cemaat, hakka uygun olan Őeydir. Tek başına olsan da!**“

Bu arada Őunu da bilmek gerekir ki, her mevzuda „Hakk“ bir tanedir. Kur'an şöyle der: „**Hakkın ötesinde delaletten (batıldan) başka na vardır. Peki, nasıl hâlâ çevriliyorsunuz?**“ (Yunus, 32)

Dava ve metod hakikatına üçüncü bir kayıt ilave etmek şarttır ki, o da ne pahasına olursa olsun, ufak da olsa tavize yer vermemek. Zira İslam, taviz kapısını kapamıŐtır, hem de öylesine! Kur'an şöyle der: „**Onlar nerde ise, sana vahyettiđimizden başkasını bize karşı düzüp uydurman için seni fitneye düşüreceklerdi; o zaman da seni dost edineceklerdi. Eğer bir seni sağlam-laŐtırmıŐaydık, andolsun, sen onlara az birŐey (de olsa taviz) verme eğilimi gösterecektin. Bu durumda biz sana, hayatın da kat kat, ölümün de kat kat (azabın acısını) taddırırdık; sonra bize karşı bir yardımcı bulamazdın.**“ (İsra, 73-74 ve 75)

Demek oluyor ki; dava, Kur'an'ın devlet olması; metod ise Peygamber metodu, üçüncüsü de icraatta taviz yok!..

Bu ölçüye göre, haklıyı, haksızı seçmek artık kolaylaŐmıŐtır. Zira öyle bir kuruluş düşünün ki, davası da metodu da hak deđildir veya davası hak ise de metodu hak deđildir veyahut davası da metodu da hak ise de taviz veriyor. İşte bütün bunlarla çalışmak, ne şekilde olursa olsun haramdır. Vahdete mani, tefrikaya badidir. Kur'an Ali İmran Suresi'nin 103. ayetinde ittihadın farz, tefrikanın haram olduğunu ifade etmektedir.

Açık oturum:

Burada bir mesele kalıyor ki, o da sayıları elliye varan ve her biri de hak iddia eden kuruluşlar arasından haklı olanı tesbit ve onu efkâr-ı umumiyyeye takdim etme meselesi! Ama bu nasıl olacak! Bunun da kolayı var: Açık oturum! Mâlum: Açık oturum iki çeŐittir. Biri kapalı yerlerde ve salonlarda, diđerı de basın ve yayınla. Biz, iki sebepten dolayı ikinciyi tercih ediyoruz:

a) Günümüzde tarafsız ve ehil bir hakem heyeti bulmanın zorluğu hatta imkânsızlığı,

b) Bu tip açık oturumlar, ancak sınırlı ve mahdut kişilere hitab eder. Halbuki mesele, bütün müslümanları, İslam âlemini hatta bütün insanlığı ve hatta gelecek nesilleri ilgilendirmektedir. Bu da ancak basın ve yayın yoluyla mümkündür. Taraflar arasında bu yolla yazışmalar birbirini takibeder, „Musademeyi efkârdan barika-i hakikatlar doğar“ fehvasınca, hakkı öğrenme sorumluluğunu taşıyanların hakemliği önünde haklı-haksız ortaya çıkar.

İşte biz; bütün bu prensiplerden ve değer ölçülerinden

köpeklere ve eşeklere benzetmektedir.

Mesela, „Biz partici değiliz“ dedikleri halde, geçen seçimde belediye reis adaylarıyla pazarlığa oturanların, partici ve tavizci yazarları yazı kadrolarına alıp boy boy fotoğraflarını gazetelerine koyup müslümanlara takdim edenlerin, T.C.’nin putunun nazareti altında kolej açanların ve nihayet Mustafa Kemal putunu saygı mevkiine koyup albüm bastırınların tenkit ve tahlilini yapmaktayız ve bundan böyle de yapacağız. Zira bizde, „**Ya Hep,,Ya Hiç!**“ başlığını taşıyan yazımızda da görüleceği üzere, dava yolunda ve taviz verme babında müsamahamız yoktur, hoşgörülüğümüz yoktur,

işbirliğimiz yoktur, hakkı batıla karıştırmamız yoktur ve olamaz da! Ümmetin maslahatının bu tip davranışlarda olduğuna da inanmamaktayız. Taviz vermede maslahat olmaz mefseted olur. Genel ve özel yazı ve davetlerimizle herkesi birliğe çağırmışızdır. Hususiyile kimliğimizi gösteren „**Tüm İslami Kuruluşlara Tebliğ**“ başlığını taşıyan bildirimimizle isim de vererek, fert ve cemaat olarak tüm kuruluşları tebliğ metoduna, yani Peygamberî bir metoda davet etmişizdir ve etmekteyiz. Birliğe olan bu daveti tekrar ediyor ve bütün kuruluşlara diyoruz ki: „Ya bizi tenkit edin, ya da gelip teslim olun!..“ Yoksa vebaldesiniz ve haram işlemektesiniz...

İbret almamız gereken bir hadise gözler önünde: **Afganistan cihadı!** Yedi grup oldukları için bir araya gelemiyor ve İslam devletini bir türlü kuramıyorlar?! Ya siz ellinin üstündeki grupla nereye varabilirsiniz? O halde „Elliye bire irca“ etmeye mecbursunuz!..

Teşkilat mensuplarımız, bizim de tavsiyelerimizle, metodu, bize çok yakın olduğu söylenebilen kişi ve kuruluşlara mektup yazarak ve bizzat temas kurarak demişlerdir ki:

„Bizi, hareket olarak, tasvib ediyor musunuz, etmiyor musunuz? Ediyorsanız, buyurun gelin, müşterek çalışalım; şayet etmiyorsanız etmediğinizin sebebini yazın, gazete ve dergilerde neşredin! Neşredin ki yanlışlarımızı biz de bilelim, herkes de bilsin ve neticede bu hareket dağılıp gitsin, biz de vebalden kurtulalım. Ve şayet ne sizi eleştiriyoruz ve ne de geliyoruz dersiniz, o zaman bizim de sizlere söyleyecek sözümüz var: O da, artık bize neşriyatınızı göndermeyin!.. Çünkü siz samimi değilsiniz!..

Müsaade edin de teşkilat mensubu kardeşlerimiz, bu kadarını da artık söylesinler!

Cemaleddin Hocaoğlu (Kaplan)

Hilâfet Devleti

Neusser Str. 418, 50733 Köln, Almanya

Tlf.: +49/(0)221/976553-0 Faks: +49/(0)221/976553-6

İnternet adresimiz:

<http://www.hilafet.org> ve <http://www.hilafet.de>

Faksla Bildiri Çağırma Servisi: +49/(0)30/20177000-6

İşte meydan! Hak meydanı, Şeriat meydanı! Buyurun; kaynağınızı da fetvanızı da getirip ortaya koyun; dava, metod ve tavizsiz olma yönünden eleştirin! Yalanımızı, yanlışımızı, hatamızı ortaya koyun!.. İşte hodri meydan; dibde köşede değil, mektuplarla da değil, haklı olanlar haklı olduklarını gazete sütunlarında ortaya koysunlar ve benzeri kuruluşları eleştirsinler. Eleştirsinler de altta kalanın canı çıksın! Bu hak davasıdır! Çocuk oynacağı değil!..

hareket ediyor, kuruluşları da neşriyatlarını da müesseselerini de tenkid ediyor ve diyoruz ki:

İşte meydan! Hakk meydanı, Şeriat meydanı! Buyurun; kaynağınızı da fetvanızı da getirip ortaya koyun; dava, metod ve tavizsiz olma yönünden eleştirin! Yalanımızı, yanlışımızı, hatamızı ortaya koyun!.. İşte hodri meydan; dibde köşede değil, mektuplarla da değil, haklı olanlar haklı olduklarını gazete sütunlarında ortaya koysunlar ve benzeri kuruluşları eleştirsinler. Eleştirsinler de altta kalanın canı çıksın! Bu hak davasıdır! Çocuk oynacağı değil!..

Şurası da bilinmeli ki, bir kuruluş yanlış olursa, „**Yanlış destekleme de yanlıştır!**“ kaidesine, artık onun herşeyi yanlıştır; neşriyatı da mektep ve medreseleri de vakıf ve yurtları da yanlıştır. Ve zaten batıllar, bu müesseseleriyle halka şirin görünür, batıl yolda olduklarını kamufle ederler.

„**Batıl Sistemler ve Hocalar**“ başlığını taşıyan beyannamemizde de anlattığımız gibi, böyle kuruluşlarda imamlık yapan hocaların arkalarında kılınan namazlar en azından kerahatlidir, demiştik.

Evet biz sertiz ve çatarız:

Bazıları bize sert diyor, „ötekine-berikine çattığımızı“ söylüyorlar. Biz; yazılarımızla ve konuşmalarımızla çatmış isek, genelde şahıslara, şahsiyetlere değil; yanlış sistemlere, yanlış metodlara, taviz vermeye çatmışızdır. Ama, yerine göre de yumuşak inişler yapmışızdır. İkisi de güzeldir, Kur’an üslubudur. Kur’an, Firavun’a gönderilen Hz. Musa ile kardeşi Hz. Harun’a yumuşak davranmalarını tavsiye ederken mezkûr bildiride de kaydettiğimiz gibi, ilmiyle amel etmeyip de küfre yaranan ve Şeriat’ı kaldıranlara hayır dua eden hocaları da